
• 

VISTO: 

FACULTAD 

DE. CIENCIAS 
ECONÓM ICAS 

4" Ord. 
EXP-UNC:0010456/2017 

La nota elevada por la Lic. Gloria Susana Asís, por la cual solicita se 
declare de interés académico al "11 Encuentro Iberoamericano de 
Responsabilidad Social" y "1 Jamadas de Intercambio y Reflexión: Cooperando 
con Responsabilidad", a realizarse en la ciudad de Río Cuarto los dlas 4 y 5 de 
mayo de 2017; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el evento es organizado por la Facultad de Ciencias 

Económicas de la Universidad Nacional de Río Cuarto, cuyas autoridades han 
invitado a la Lic. Asls a participar en calidad de disertante; 

Que cuenta con opinión favorable de la Dirección del 
Departamento de Administración; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

Art 1•.- Declarar de interés académico para esta Facultad al "JI Encuentro 
Iberoamericano de Responsabilidad Social" y "1 Jornadas de Intercambio y 
Reflexión: Cooperando con Responsabilidad", a realizarse en el Campus de la 
Universidad Nacional de Rlo Cuarto, ciudad de Rlo Cuarto, Córdoba, los dlas 4 
y 5 de mayo de 2017. 

Art. 2°.- Solicitar a los Departamentos Docentes la amplia difusión entre Áreas 
afines. 

Art. 3•.- Comuníquese y archlvese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CóRDOBA, A DIEZ OlAS DEL MES DE ABRIL 
DEL MIO DOS MIL DIECISIETE. 
rv 

:. ,~ t.'": ~.' .• :.J,!' :CA >N.JH:~;~: 
---,;!.t"::i~.'f-9 . t.".A't..~ 

RESOLUCIÓNN° 117 


